
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

15/01/2018

09:41:07

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2017 AL 31/12/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           5.609.342.830

             122.750.000

             344.149.325

           4.239.404.371

             394.071.124

             244.373.855

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.567.968.835

             453.249.999

             887.450.127

              60.000.000

             155.481.820

              34.520.096

                       0

                       0

              50.000.000

-             81.759.279

                       0

                       0

                       0

             550.000.000

             100.000.000

              48.921.750

                       0

-              3.000.000

           5.643.862.926

             122.750.000

             344.149.325

           4.289.404.371

             312.311.845

             244.373.855

           2.261.655.839

             881.650.107

           2.117.968.835

             553.249.999

             936.371.877

              60.000.000

             152.481.820

           1.239.869.728

                       0

              36.480.310

             897.212.808

              17.105.670

               8.219.000

              46.211.321

             483.382.400

             614.364.358

             157.749.700

             295.895.000

                       0

                       0

           4.403.993.198

             122.750.000

             307.669.015

           3.392.191.563

             295.206.175

             236.154.855

           2.215.444.518

             398.267.707

           1.503.604.477

             395.500.299

             640.476.877

              60.000.000

             152.481.820

           1.215.905.328

                       0

              25.160.360

             862.740.897

                       0

               8.219.000

              46.963.190

             418.382.400

             266.163.292

                       0

             110.000.000

                       0

                       0

              23.964.400

                       0

              11.319.950

              34.471.911

              17.105.670

                       0

-                751.869

              65.000.000

             348.201.066

             157.749.700

             185.895.000

                       0

                       0

          10.709.717.650

           6.296.348.762

           4.896.922.558

               2.760.817

             698.921.750

-             47.486.898

          10.712.478.467

           6.995.270.512

           4.849.435.660

           2.190.668.516

           1.605.821.779

             653.159.596

           8.521.809.951

           5.389.448.733

           4.196.276.064

           2.103.806.585

             849.727.882

             425.286.383

              86.861.931

             756.093.897

             227.873.213

 111

 112

 113

 114

 123

 131

 133

 134

 141

 144

 145

 191

 199

 210

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           3.065.492.280

           1.838.647.440

             273.715.200

             431.487.910

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.941

             139.003.384

           1.705.391.906

           1.946.169.460

             587.843.005

             170.187.000

             223.884.124

             244.373.855

           2.261.655.839

             881.650.107

           1.567.968.835

             453.249.999

             887.450.127

              60.000.000

             155.481.820

              31.864.704

                       0

                       0

               2.655.392

                       0

                       0

                       0

                       0

             150.287.000

-            122.329.390

              22.042.390

                       0

-             81.759.279

                       0

                       0

                       0

             550.000.000

             100.000.000

              48.921.750

                       0

-              3.000.000

           3.097.356.984

           1.838.647.440

             273.715.200

             434.143.302

             122.750.000

               8.400.000

             196.745.941

             139.003.384

           1.855.678.906

           1.823.840.070

             609.885.395

             170.187.000

             142.124.845

             244.373.855

           2.261.655.839

             881.650.107

           2.117.968.835

             553.249.999

             936.371.877

              60.000.000

             152.481.820

             477.975.224

             306.441.240

              45.619.200

             409.834.064

                       0

                 980.000

              35.500.310

                       0

             371.859.120

             410.598.715

             114.754.973

                       0

              17.105.670

               8.219.000

              46.211.321

             483.382.400

             614.364.358

             157.749.700

             295.895.000

                       0

                       0

           2.619.381.760

           1.532.206.200

             228.096.000

              24.309.238

             122.750.000

               7.420.000

             161.245.631

             139.003.384

           1.483.819.786

           1.413.241.355

             495.130.422

             170.187.000

             125.019.175

             236.154.855

           2.215.444.518

             398.267.707

           1.503.604.477

             395.500.299

             640.476.877

              60.000.000

             152.481.820

             454.961.224

             306.441.240

              44.668.800

             409.834.064

                       0

                 980.000

              24.180.360

                       0

             348.815.273

             408.470.651

             105.454.973

                       0

                       0

               8.219.000

              46.963.190

             418.382.400

             266.163.292

                       0

             110.000.000

                       0

                       0

              23.014.000

                       0

                 950.400

                       0

                       0

                       0

              11.319.950

                       0

              23.043.847

               2.128.064

               9.300.000

                       0

              17.105.670

                       0

-                751.869

              65.000.000

             348.201.066

             157.749.700

             185.895.000

                       0

                       0
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'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2017 AL 31/12/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 830

 840

 870

 500

 800

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL AL SECTOR 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

             198.076.812

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             212.160.000

          36.448.891.458

           3.962.337.556

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          45.641.504.934

          11.619.133.843

-             41.486.898

                       0

                       0

                       0

-              3.000.000

-          2.774.614.379

-             36.000.000

-             65.000.000

                       0

                       0

                       0

-            830.926.936

-            480.000.000

             156.589.914

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          33.674.277.079

           3.926.337.556

             562.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

          44.810.577.998

          11.139.133.843

             156.468.500

             186.595.000

                       0

             310.096.096

                       0

           9.443.518.941

             271.460.000

              67.980.000

                       0

             310.000.000

                       0

           6.298.491.164

             541.498.651

                 121.414

              60.771.181

             400.000.000

           3.313.741.649

             209.160.000

          24.230.758.138

           3.654.877.556

             494.043.500

              55.500.000

              40.000.000

           1.075.369.388

          38.512.086.834

          10.597.635.192

              55.585.197

             163.997.500

                       0

             205.703.686

                       0

           5.562.495.364

                       0

              41.440.000

                       0

             310.000.000

                       0

           2.548.944.900

             100.000.000

             100.883.303

              22.597.500

                       0

             104.392.410

                       0

           3.881.023.577

             271.460.000

              26.540.000

                       0

                       0

                       0

           3.749.546.264

             441.498.651

          41.443.752.514

          58.336.008.165

-          2.875.614.379

-          1.310.926.936

          38.568.138.135

          57.025.081.229

          10.092.958.941

           6.839.989.815

          28.475.179.194

          50.185.091.414

           5.913.935.364

           2.648.944.900

           4.179.023.577

           4.191.044.915

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 580

 590

 831

 841

 842

 845

 846

 848

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

             198.076.812

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             212.160.000

          36.448.891.458

           3.962.337.556

             627.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

           1.939.100.000

           4.424.289.977

             310.000.000

             970.000.000

          37.998.114.957

-             41.486.898

                       0

                       0

                       0

-              3.000.000

-          2.774.614.379

-             36.000.000

-             65.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

-            948.431.531

                       0

             117.504.595

                       0

             156.589.914

             247.366.181

             400.000.000

           3.623.837.745

             209.160.000

          33.674.277.079

           3.926.337.556

             562.023.500

              55.500.000

             350.000.000

           1.075.369.388

           1.939.100.000

           3.475.858.446

             310.000.000

           1.087.504.595

          37.998.114.957

             156.468.500

             186.595.000

                       0

             310.096.096

                       0

           9.443.518.941

             271.460.000

              67.980.000

                       0

             310.000.000

                       0

             632.300.000

                       0

                       0

              88.134.000

           5.578.057.164

                 121.414

              60.771.181

             400.000.000

           3.313.741.649

             209.160.000

          24.230.758.138

           3.654.877.556

             494.043.500

              55.500.000

              40.000.000

           1.075.369.388

           1.306.800.000

           3.475.858.446

             310.000.000

             999.370.595

          32.420.057.793

              55.585.197

             163.997.500

                       0

             205.703.686

                       0

           5.562.495.364

                       0

              41.440.000

                       0

             310.000.000

                       0

              62.900.000

             146.085.000

                       0

              88.134.000

           2.251.825.900

             100.883.303

              22.597.500

                       0

             104.392.410

                       0

           3.881.023.577

             271.460.000

              26.540.000

                       0

                       0

                       0

             569.400.000

-            146.085.000

                       0

                       0

           3.326.231.264
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SIAF

S.S.E.A.F.

'ALTO PARANÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   10   10

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/12/2017 AL 31/12/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 910

 960

 980

 900

PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

OTROS GASTOS 

             200.380.803

           1.575.787.718

           1.285.760.352

                       0

             211.251.363

           3.355.614.379

             200.380.803

           1.787.039.081

           4.641.374.731

                       0

                       0

             453.481.132

             200.380.803

           1.787.039.081

           4.187.893.599

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             453.481.132

           3.061.928.873            3.566.865.742            6.628.794.615              453.481.132            6.175.313.483                        0              453.481.132

         124.744.678.522               34.520.096          124.779.198.618           21.836.079.779          102.943.118.839           11.941.701.114            9.894.378.665T O T A L  G E N E R A L:

 874

 910

 960

 980

APORTES Y SUBSIDIOS A ENT. EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES PRIVAD

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE 
CAPITAL DE EJERCICIOS

          11.619.133.843

             200.380.803

           1.575.787.718

           1.285.760.352

-            480.000.000

                       0

             211.251.363

           3.355.614.379

          11.139.133.843

             200.380.803

           1.787.039.081

           4.641.374.731

             541.498.651

                       0

                       0

             453.481.132

          10.597.635.192

             200.380.803

           1.787.039.081

           4.187.893.599

             100.000.000

                       0

                       0

                       0

             441.498.651

                       0

                       0

             453.481.132




